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    Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos pyytää lausuntoa   
    palvelutasopäätösluonnokseen. Lausuntoa pyydetään pelastustoimen
    alueen kunnilta ja kuntalaisilta, Pohjois-Suomen aluehallintovirastolta,
    pelastuslaitosten luottamusmiehiltä, työsuojeluvaltuutetuilta,
    sivutoimisen henkilöstön edustajilta sekä muilta tämän saatekirjeen 
    jakelussa mainituilta toimijoilta. Kuntalaisille tarjotaan mahdollisuus 
    antaa palautetta palvelutaso-päätökseen Pohjois-Pohjanmaan 
    hyvinvointialueen www-sivujen kautta toteutella kyselyllä.

     Valtakunnallisten linjausten mukaan hyvinvointialueen pelastustoimen
    ensimmäinen  palvelutasopäätös laaditaan vuoden 2023 aikana. Koska
    Pohjois-Pohjanmaan  hyvinvointialueella yhdistyy kaksi pelastuslaitosta,
   on nähty tarpeelliseksi laatia  palvelutasopäätös myös vuodelle 2023. 
   Tämä palvelutasopäätös sisältää keskeisimmät linjaukset, joiden  
   mukaisesti Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimi järjestetään vuonna 2023. 
   Yksityiskohtaisempi, vuoden 2024 alusta alkaen voimaan tuleva  
   palvelutasopäätös laaditaan vuoden 2023 aikana.

     Palvelutasopäätös on asiakirja, jossa mm. päätetään pelastustoimen 
    palveluiden saatavuudesta pelastus-toimialueella. Päätöksen valmistelun
    aloittamisesta ja työn etenemisestä on viestittävä hyvinvointialuelain 34 §:n
    periaatteiden mukaisesti.

         Palvelutasopäätökseen on kirjattu pelastustoimen palvelut, joita on 
         lakisääteisesti tarjottava tai joita halutaan tarjota pelastuslaitosta 
         ympäröivälle yhteiskunnalle. Palveluiden tasolla tarkoitetaan mm. 
         palveluiden määrää ja laatua sekä palveluiden sijaintia, viiveitä ja 
         maksullisuutta kuvaavia tekijöitä.

    Palvelutasopäätös on työkalu pelastustoimen kehittämiseen, mutta sillä on
    myös informatiivinen tarkoitus. Niin yksittäiset ihmiset kuin myös alueen
    yritykset, laitokset ja yhteisöt voivat palvelutasopäätöksen avulla tarkastella
   pelastuslaitoksen tarjoamien palveluiden saatavuutta ja samalla arvioida 
   palveluja täydentävien, omaehtoisten turvallisuusjärjestelyjen tarvetta 
   omassa ympäristössään. Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuusto on hyväksynyt
   hyvinvointialuestrategian 2.5.2022. Turvallisuuslautakunta on käsitellyt 
   Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksen palvelutasopäätöksen  
    luonnosta 14.9.2022. Aluehallitusta on informoitu palvelutasopäätöksen
    valmistelusta 20.9.2022. Lausunnot pyydetään siten, että lausuntokooste ja
    lausuntojen perusteella tarkistettu palvelutasopäätös voidaan käsitellä
    aluehallituksessa 3.11.2022 ja aluevaltuustossa 21.11.2022.

    Aluevaltuuston päätöksestä voi valittaa hyvinvointialuelain (611/2021) 140



    §:n mukaisella aluevalituksella, jonka vuoksi palvelutasopäätöstä koskevat
    kokousasiakirjat on asetettava julkisesti nähtäväksi.

Kj:n esitys   Limingan kunnanhallitus toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Palvelutasopäätös vuodelle 2023  pohjautuu voimassaolevaan vuoden
 2022 päätökseen ja sisältää varsin vähän muutoksia. Limingan 
 paloaseman vahvuus pitäisi olla palvelutasopäätöksen mukaisesti ma-pe
 klo 08-16 vahvuus 1+1 tai 0+2. Kunnan käsityksen mukaan  vahvuutta ei
 käytännössä saada aukottomasti täytettyä ammattihenkilöstöllä. Limingan
 palomies hoitaa työvuorossaan myös Tyrnävän ja Hailuodon tehtäviä, joka
 johtaa siihen että kunnassa ei ole jatkuvaa lähtövalmiutta. Kunta  
 edellyttää että Limingan ja Lumijoen kuntien palvelutasovaje nostetaan
 päätöksen edellyttämälle tasolle välittömästi

    Vuoden 2023 aikana tehtävässä riskianalyysissä ja rakennetarkasteluissa
 on huomioitava uusin tieto sekä otettava huomioon kuntien erilainen 
 väestö-ja elinkeinollinen kehitys. Tilastoaineistoissa ei ole välttämättä 
 mukana kaikki kasvutekijät ja siksi on välttämätöntä huomioida 
 lähivuosien näkymät uusissa tarkasteluissa.

    Hyvinvointialueeseen on yhdistetty kaksi erillistä aluepelastuslaitosta.
 Yhdistymisen myötä henkilöstötarvetta ja -rakennetta tulee tarkastella
 kriittisesti ja päällekkäisyydet poistaa. Muodostetut hallinnolliset aluejaot ja
 niiden tarkoituksenmukaisuus tulisi arvioida kriittisesti. Kuntien 
 valmiussuunnitelmien tason ja kuntien käytännön valmiustyön tuleminen
 olisi erittäin tärkeää. Pelkkä foorumityöskentely ei välttämättä riitä.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi lausuntoluonnoksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan
täydentämään lausuntoa kunnahallituksen ohjauksen mukaisesti.


